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Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w celu rozeznania rynku cen 

z możliwością udzielenia zamówienia, pn. „Świadczenie usług 

telekomunikacyjnych w zakresie łączności GSM wraz z dostawą 

fabrycznie nowych (tj. wyprodukowanych nie wcześniej niż 

12  miesięcy przed datą dostawy) aparatów telefonicznych. 2. 

Świadczenie usług mobilnego dostępu do Internetu wraz z dostawą 

fabrycznie nowych (tj. wyprodukowanych nie wcześniej niż 

12 miesięcy przed datą dostawy) mobilnych modemów.” 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Pytanie 6: Wykonawca zwraca uwagę, że w zakresie treści postanowień 
Opis wymogów w zakresie świadczonych usług telekomunikacyjnych 
(ust. I pkt. 1 OPZ): „Zamawiający przeniesie do Wykonawcy dotychczas 
używanych 65 numerów telefonów. Za przeniesienie przydzielonego 
numeru nie pobiera się opłat od Zamawiającego, zgodnie z art. 71 ust. 3 
ustawy Prawo telekomunikacyjne” - wymagana modyfikacja zapisu - 
ustawa Prawo telekomunikacyjne została uchylona, obecnie 
obowiązuje Prawo komunikacji elektronicznej. 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający informuje, że odpowiednie postanowienia zostaną zawarte w 
umowie, która będzie sporządzona w przypadku realizacji przez 
Zamawiającego możliwości udzielenia zamówienia. 
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Pytanie 7: Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych 

osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia 

dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. 

Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie 

zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma 

niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 

współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia 

utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od 

specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub 

dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe 

osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu 

umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 

powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze 

Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o 

celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach 

obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez 

drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników 

drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują 

to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób 

zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-

mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o 

danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na 

stronie    www.__________ (wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy? 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający informuje, że odpowiednie postanowienia zostaną zawarte w umowie, która będzie sporządzona 

w przypadku realizacji przez Zamawiającego możliwości udzielenia zamówienia. 

 

 

Pytanie 8: Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 

dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego 

treść na etapie zawierania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy? 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający informuje, że odpowiednie postanowienia zostaną zawarte w umowie, która będzie sporządzona 

w przypadku realizacji przez Zamawiającego możliwości udzielenia zamówienia. 

 

Pytanie 9: OPZ – pkt I Przedmiot zamówienia, pkt 5 - czy Zamawiający wyraża zgodę na 

przeprowadzenie cesji według procedur Wykonawcy? Cesja nie jest standardową usługą i jest usługą 

płatną zgodnie z cennikiem Wykonawcy, ale po stronie nowego Użytkownika. Nie gwarantujemy 

zachowania dotychczasowych warunków na numerze, na którym przeprowadzona jest cesja, jak 

również nie gwarantujemy przeprowadzenia cesji w siedzibie Zamawiającego. 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.__________%2F&data=05%7C02%7Copiniowanie.rodo%40orange.com%7Cddd0c70153b54ada979f08dd6abdf18a%7C90c7a20af34b40bfbc48b9253b6f5d20%7C0%7C0%7C638784086204388586%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=2P6Df8pFBBsLatUpitOemviCaEaaQsrDbHR8PnO7uVU%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.__________%2F&data=05%7C02%7Copiniowanie.rodo%40orange.com%7Cddd0c70153b54ada979f08dd6abdf18a%7C90c7a20af34b40bfbc48b9253b6f5d20%7C0%7C0%7C638784086204413814%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=1N%2FZECHnzHp40NP0AfFvQ85FemQb4HJEcdSehBeEWUQ%3D&reserved=0
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Odpowiedź 9: 

Zamawiający w ust. I pkt. 5 OPZ określił wymagania w zakresie realizacji przeniesienia praw i obowiązków 

wynikających z poszczególnych umów. 

 

Pytanie 10: OPZ – pkt II Opis wymogów w zakresie świadczonych usług telekomunikacyjnych, pkt 8 

oraz pkt 14 - wnosimy o modyfikację zapisów, ponieważ abonament nie uwzględnia połączeń z 

Infoliniami. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów zapytania ofertowego? 

Odpowiedź 10: 

Zamawiający w ust. II pkt. 8 i 14 OPZ określił wymagania w zakresie minimalnych usług, które mają być 

aktywowane w ramach abonamentu. Zamawiający nie określa innych usług, które musza być aktywowane 

obligatoryjnie. 

 

Pytanie 11: OPZ - pkt 14, ust. 4) - wnosimy o modyfikację zapisu – bezpłatna poczta głowa wyłącznie 

na terenie kraju. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów zapytania ofertowego? 

Odpowiedź 11: Zamawiający w ust. II pkt. 14 OPZ określił, że opłata abonamentowa zawiera opłatę za pocztę 

głosową. Zamawiający nie wymaga dostarczenia bezpłatnej usługi poczty głosowej. 

 

Pytanie 12: OPZ - pkt 14, ust. 14) - wnosimy o potwierdzenie, że wskazany pakiet dotyczy pakietu 

krajowego. Czy Zamawiający potwierdza powyższe? 

Odpowiedź 12: Zamawiający w ust. II pkt. 14 ppkt. 14  OPZ określił, że w abonament zawiera opłatę za „14 ) 

transfer danych w kraju,(…)”. 

 

Pytanie 13: OPZ VI. Warunki gwarancji - z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a 

jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję 

producenta urządzeń i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych 

w karcie gwarancyjnej? Ponieważ Wykonawca dostarcza sprzęt zakupiony interwencyjnie od 

dostawcy i nie posiada telefonów serwisowych, a przepisy prawne nie nakładają na sprzedawcę, ani 

na operatora obowiązku wydania telefonu zastępczego wnosimy o usuniecie zapisu dotyczącego 

dostarczenia telefonu zastępczego na czas naprawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację 

zapisów zapytania ofertowego? 

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację OPZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 14: OPZ. I Przedmiotem zamówienia, pkt 4, część pierwsza - Wykonawca wnosi o potwierdzenie 

przez Zamawiającego, że najkrótsza indywidualna Umowa o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych 

GSM będzie mogła obowiązywać od 01 czerwca 2027r. do 20 sierpnia 2027r. (2 m-ce, 20 dni) dla 65 kart 

głosowych - zgodnie z taryfą usług telekomunikacyjnych GSM zawartą w Załączniku nr 2 do Umowy. 

Czy Zamawiający potwierdza powyższe? 

Odpowiedź 14: Wszystkie szczegółowe postanowienia w tym zakresie Zamawiający ujął w ust. I pkt 4. 

Zamawiający nie potwierdza tezy zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 15: OPZ. I Przedmiotem zamówienia, pkt 4, część druga - Wykonawca wnosi o potwierdzenie 

przez Zamawiającego, że w okresie od 01 lutego 2027 r. do 01 czerwca 2027 r. aktywować może zostać 

maksymalnie 10 numerów telefonicznych jako prawo opcji z puli numerów, o której mowa w ust. II, 
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pkt. 2 OPZ a więc najkrótsza umowa dla tych numerów nie może być dłuższa nić 2 m-ce 20 dni. Czy 

Zamawiający potwierdza powyższe? 

Jednocześnie w ust. II, pkt. 2 OPZ jest mowa o: „Poza przeniesieniem 65 dotychczas używanych 

numerów, w ramach prawa opcji, Zamawiający będzie miał możliwość zawarcia dodatkowo 

maksymalnie 15 umów na Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych GSM wraz z fabrycznie nowymi 

aparatami telefonicznymi na zasadach i w terminach określonych (…)” - wnosimy o doprecyzowanie 

ile numerów dodatkowych w prawie opcji ma zostać ujętych do kalkulacji przez Wykonawcę? W 

załączniku nr 2 jest mowa o 80 numerach łącznie, które powinny zostać przyjęte do kalkulacji w 

terminie 24 m-cy. 

Odpowiedź 15: Wszystkie szczegółowe postanowienia w tym zakresie Zamawiający ujął w ust. I pkt 4. 

Zamawiający określił jednoznacznie maksymalną liczbę aktywacji, których będzie mógł dokonać w ramach 

umowy.  

 

Pytanie 16: OPZ V. Wymogi w zakresie dostawy, w pkt 2 Zamawiający oczekuje dostawy 35 kart 

uniwersalnych SIM DATA. Dostarczone urządzenia muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 12 

miesięcy przed datą dostawy. Jednocześnie Zamawiający przewiduje, że będzie zamawiał usługę bez 

konieczności dostawy modemu. W pkt 3 jest sprecyzowane, że dla realizacji usługi mobilnego dostępu 

do Internetu Wykonawca dostarczy 5 sztuk mobilnych modemów LTE po preferencyjnej cenie 

pochodzących z publicznej oferty Wykonawcy, bez względu na to, czy oferta kierowana jest dla 

nowych aktywacji czy dla numerów przejętych. 

Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dostawy modemów bezprzewodowych i w 

jakiej ilości  dla 35 kart Data oraz 15 kart DATA z prawa opcji, czy też usługa będzie zamawiana bez 

konieczności dostawy modemu? 

Odpowiedź 16: Zamawiający określił wszystkie wymogi w zakresie realizacji dostaw w ust. V OPZ. 

 

Pytanie 17: Załącznik nr 2 Formularz Oferty - wnosimy o dodanie dodatkowych pozycji w tabeli 

dotyczącej opłat za minutę/ SMS / MMS/ transmisję danych do krajów poza UE w poszczególnych 

strefach: II, III, IV i V gdyż koszty usług ( SMS, MMS, połączenia głosowego, transmisji danych ) w 

wymienianych strefach znacznie się różnią od siebie nie możemy podać jeden wspólnej opłaty dla 

wymienionych usług. Czy Zamawiający zmodyfikuje formularz ofertowy? 

Odpowiedź 17: Zamawiający przedstawił w OPZ szczegółowe szacunki dotyczące planowanego zużycia 

usług dla krajów UE i Wielkiej Brytanii oraz usług realizowanych poza ww. obszarem. Zamawiający nie 

zmodyfikuje formularza oferty. 

 

Pytanie 18: Wymogi w zakresie dostawy: „Zamawiający oczekuje ubezpieczenia na sprzęt 

zabezpieczającego od kradzieży, zniszczenia, zalania, w ramach którego jeden raz w roku usuwane 

będzie każde przypadkowe uszkodzenie, w tym stłuczenie lub pęknięcie wyświetlacza bez limitu 

wartości oraz/lub całościowe usunięcie skutków zalania.” - Wykonawca informuje, że może 

zaproponować Ubezpieczenie na sprzęt zabezpieczające: wszystkie uszkodzenia mechaniczne, 

naprawę dodatkowych elementów realizowaną niezależnie od uszkodzenia wyświetlacza, usunięcie 

skutków zalania wodą, w tym wymianę wyświetlacza i innych podzespołów, jeśli dojdzie do ich 

uszkodzenia na skutek zalania, darmowy kurier lub dostawa/odbiór za pośrednictwem inPost, Brak 

limitu kwotowego dotyczącego naprawy, przyczyna uszkodzenia nieistotna. Ubezpieczenie nie 

obejmuje jednak kradzieży sprzętu. Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie? 

Odpowiedź 18: Zamawiający określił wymagania w zakresie ubezpieczenia i nie wyraża zgody na ich 

modyfikację. 
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Pytanie 19: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 13 

czerwca 2025r.? Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należytym przygotowaniem oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w 

postępowaniu, w zakresie wymagań opisanych w zapytaniu. Wymagania określone w postępowaniu 

przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie 

wyznaczony. Zamawiający jako podmiot określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich 

postępowań znacznie częściej i ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie 

składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia. 

Odpowiedź 19: Zamawiający przedłuża termin składnia ofert do dnia 16 czerwca 2025 r. do godziny 10:00. 

 


